
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIRURGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 37219052

PORTARIA Nº 004/2024/CLC

O Professor Getúlio Rodrigues de Oliveira Filho, Chefe do Departamento de Cirurgia, do  
Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e  
em conformidade com a Portaria Normativa nº 041/GR/2013,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de Professor Substituto, do Departamento de Cirurgia, no campo de conhecimento de Cirurgia  
Urológica, conforme Edital nº 043/2024/DDP, Processo nº 23080.055309/2024-75.
Lista Geral (por ordem de inscrição):

1. Vicente Codagnone Neto
2. Nathan Henrique dos Santos
3. João Alberto Barreto Bemfica

Lista de Candidatos com reserva de vagas (negros, PCD e trans): Não houve candidatos inscritos.

Florianópolis, 29 de outubro de 2024.

Prof. Getúlio Rodrigues de Oliveira Filho
Chefe do Departamento de Cirurgia

Portaria nº 1792/2024/GR
Siape nº 2159649


		2024-10-25T17:14:09-0300




